
 

Ú S T A V N Í  S O U D  

 
J O Š T O V A  8 ,  6 6 0  8 3  B R N O  

 

 

Tel.: 542 16 2111, fax: 542 16 1309 

podani@usoud.cz 

 

Vážený pan 

… 

 

              V Brně dne 8. června 2023      

            Č. j.: SPR. ÚS 758/23-2 INF 

 

Vážený pane …, 

 Ústavní soud obdržel dne 26. května 2023 Vaši žádost o poskytnutí informací, 

podanou dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 

pozdějších předpisů, ve které jste požadoval poskytnutí kopií nálezů Ústavního soudu 

sp. zn. II. ÚS 2894/08 ze dne 28. 8. 2009 a sp. zn. III. 2847/14 ze dne 3. 1. 2017. 

 

 O tyto výše uvedené nálezy jste požádal Ústavní soud již v minulosti, a to žádostí 

o informace ze dne 22. března 2023. V této žádosti jste navíc požadoval i zaslání třetího 

nálezu Ústavního soudu spisové značky II. 889/10 ze dne 25. 11. 2010. Zásilka obsahující 

požadované informace se však Ústavnímu soudu vrátila s uvedením, že jste se v čase 

jejího doručování na uvedené korespondenční adrese nezdržoval. Nyní Vám tedy 

v příloze posílám všechny tři zmíněné nálezy Ústavního soudu. 

  

S ohledem na velký objem požadovaných informací a náklady na poskytnutí 

a doručení požadovaných informací jsou požadovaná rozhodnutí upravena ve formátu 

tisku dvě strany textu na jeden list. 

S pozdravem 

 

 

               JUDr. Vlastimil Göttinger, Ph.D. 

                generální sekretář Ústavního soudu  

 

 

 

               

Žadateli byly poskytnuty následující tři rozhodnutí Ústavního soudu (dále jen „ÚS“), 

které jsou publikovány v databázi NALUS pod níže uvedenými odkazy: 

 - nález ÚS sp. zn. II. ÚS 2894/08 ze dne 28. 8. 2009 je publikován pod odkazem 

https://nalus.usoud.cz:443/Search/GetText.aspx?sz=2-2894-08_2,  

- nález ÚS sp. zn. II. 889/10 ze dne 25. 11. 2010 je publikován pod odkazem 

https://nalus.usoud.cz:443/Search/GetText.aspx?sz=2-889-10_1,  

- nález ÚS sp. zn. III. 2847/14 ze dne 3. 1. 2017 je publikován pod odkazem 

https://nalus.usoud.cz:443/Search/GetText.aspx?sz=3-2847-14_2  

 

 

 

https://nalus.usoud.cz/Search/GetText.aspx?sz=2-2894-08_2
https://nalus.usoud.cz/Search/GetText.aspx?sz=2-889-10_1
https://nalus.usoud.cz/Search/GetText.aspx?sz=3-2847-14_2

